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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 6~ Prova - Giardini Naxos (ME)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 6

B

MX1 Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Prove Crono 29/10/2017 11:40 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:27:05 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 56.542 +0.393 11:29:16.617
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 3 1:21.410 +25.261 11:30:38.027
1 55.689 +8.730 11:28:04.068 4 11:31:34.176
2 48.563 +1.604 11:28:52.631 5 3:42.581 +2:46.432 11:35:16.757
3 1:01.501 +14.542 11:29:54.132 6 1:04.344 +8.195 11:36:21.101
4 46.972 +0.013 11:30:41.104 7 57.363 +1.214 11:37:18.464
5 1:05.025 +18.066 11:31:46.129 8 1:12.913 +16.764 11:38:31.377
6 47.850 +0.891 11:32:33.979 9 59.412 +3.263 11:39:30.789
7 1:00.816 +13.857 11:33:34.795 10 3:00.967 +2:04.818 11:42:31.756
8 11:34:21.754
9 2:10.934 +1:23.975 11:36:32.688 (9) CINQUERRUI GIOVANNI
10 1:02.230 +15.271 11:37:34.918 1 1:10.082 +4.014 11:28:23.271
11 51.937 +4.978 11:38:26.855 2 1:06.365 +0.297 11:29:29.636
12 1:07.856 +20.897 11:39:34.711 3 1:09.051 +2.983 11:30:38.687
13 2:54.003 +2:07.044 11:42:28.714 4 1:10.011 +3.943 11:31:48.698
5 1:11.965 +5.897 11:33:00.663
(250) CARUSO MANFREDI 6 11:34:06.731
1 1:04.492 +16.773 11:28:17.138 7 1:08.179 +2.111 11:35:14.910
2 50.224 +2.505 11:29:07.362 8 1:10.884 +4.816 11:36:25.794
3 49.705 +1.986 11:29:57.067 9 1:09.689 +3.621 11:37:35.483
4 3:05.652 +2:17.933 11:33:02.719 10 1:12.905 +6.837 11:38:48.388
5 1:13.801 +26.082 11:34:16.520 1 1:07.536 +1.468 11:39:55.924
6 48.905 +1.186 11:35:05.425 12 1:25.198 +19.130 11:41:21.122
7 1:02.410 +14.691 11:36:07.835 13 1:28.600 +22.532 11:42:49.722
8 1:17.221 +29.502 11:37:25.056
9 48.136 +0.417 11:38:13.192 (55) BRUNO ALFIO ANTONINO
10 1:11.616 +23.897 11:39:24.808 1 1:11.802 +2.602 11:28:32.240
1 11:40:12.527 2 1:27.085 +17.885 11:29:59.325
12 1:13.879 +26.160 11:41:26.406 3 1:16.742 +7.542 11:31:16.067
13 1:11.279 +23.560 11:42:37.685 4 11:32:25.267
5 1:44.361 +35.161 11:34:09.628
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 6 5:32.006 +4:22.806 11:39:41.634
1 56.906 +7.763 11:28:06.543 7 1:16.243 +7.043 11:40:57.877
2 50.887 +1.744 11:28:57.430 8 1:11.281 +2.081 11:42:09.158
3 1:06.502 +17.359 11:30:03.932
4 54.447 +5.304 11:30:58.379
5 50.827 +1.684 11:31:49.206
6 1:05.978 +16.835 11:32:55.184
7 49.792 +0.649 11:33:44.976
8 1:06.991 +17.848 11:34:51.967
9 11:35:41.110
10 1:02.350 +13.207 11:36:43.460
1 1:58.714 +1:09.571 11:38:42.174
12 1:05.955 +16.812 11:39:48.129
13 56.910 +7.767 11:40:45.039
14 49.838 +0.695 11:41:34.877
15 1:06.642 +17.499 11:42:41.519
(92) GIZZI ANTONIO
1 59.131 +7.135 11:28:10.097
2 53.645 +1.649 11:29:03.742
3 1:11.087 +19.091 11:30:14.829
4 2:08.714 +1:16.718 11:32:23.543
5 1:05.732 +13.736 11:33:29.275
6 52.524 +0.528 11:34:21.799
7 1:06.216 +14.220 11:35:28.015
8 1:03.953 +11.957 11:36:31.968
9 1:16.588 +24,592 11:37:48.556
10 58.284 +6.288 11:38:46.840
11 11:39:38.836
12 1:13.064 +21.068 11:40:51.900
13 58.703 +6.707 11:41:50.603
14 1:05.642 +13.646 11:42:56.245
(138) ZAURRINI LUIGI
1 1:06.057 +9.908 11:28:20.075
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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